Requerimento
Nº do Protocolo: 2025121436003341

Nº SAPL: 0176/2026

Registrado por ISABELLA ANTÔNNIA CASALE ROCHA CARNEIRO LEÃO em 18 de dezembro de 2025 às 11:35
Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766068555662_a1aceba3-ce88-4085-b7b6-b9212d505622

Autores:
ISABELLA ANTÔNNIA CASALE ROCHA CARNEIRO LEÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
GABINETE DA VEREADORA BELLA CARMELO

REQUERIMENTO Nº

REQUER O ENVIO DE OFÍCIO À
REGIONAL 01, SOLICITANDO
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA  NA RUA SÉRGIO MONTE
, S/N, NO BAIRRO VILA VELHA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZA:

A vereadora Bella Carmelo, abaixo assinada, no uso de suas

atribuições legais e nos termos regimentais, vem respeitosamente, por meio

deste, requerer o envio de expediente de ofício à REGIONAL 01,
SOLICITANDO MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA  NA RUA
SÉRGIO MONTE , S/N, NO BAIRRO VILA VELHA.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZA, EM _______ DE _________________ DE 2025.

_______________________________________

Bella Carmelo
(PARTIDO LIBERAL)

                                Rua Dr. Thompson Bulcão, 800 – Bairro Patriolino Ribeiro – CEP 60.610-450
           Fone: 85 3444-8306 – Gabinete 42

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

60
68

55
56

62
_a

1a
ce

ba
3-

ce
88

-4
08

5-
b7

b6
-b

92
12

d5
05

62
2

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
IS

A
B

E
LL

A
 A

N
T

Ô
N

N
IA

 C
A

S
A

LE
 R

O
C

H
A

 C
A

R
N

E
IR

O
 L

E
Ã

O
 e

m
 1

8/
12

/2
02

5
11

:3
5

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766068555662_a1aceba3-ce88-4085-b7b6-b9212d505622

Assinaturas Digitais
Documento registrado em 18 de dezembro de 2025 às 11:35

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766068555662_a1aceba3-ce88-4085-b7b6-b9212d505622

Documento assinado por
ISABELLA ANTÔNNIA CASALE ROCHA CARNEIRO LEÃO